Объявление

арендодателя – ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ПОЧТА ДОНБАССА» (далее – ГУП ДНР «ПОЧТА ДОНБАССА»)

о намерении передать в аренду объект индивидуально определенного имущества, относящегося к государственной собственности, по которому поступило заявление. Заявления об аренде указанного имущества принимаются на протяжении десяти рабочих дней после опубликования объявления на официальном сайте ГУП ДНР «ПОЧТА ДОНБАССА» https://postdonbass.com/. Заявления подаются в отдельном конверте в письменной форме по адресу: г. Донецк, ул. Артема, д.72 с указанием наименования и местонахождения объекта аренды. В случае поступления двух и более заявлений на объект аренды арендодатель огласит конкурс на право его аренды в порядке, предусмотренном действующим законодательством Донецкой Народной Республики.

			Данные об объектах, по которым поступили заявления на аренду					
№ п/п	Название органа управления	Балансодержатель (код юридического лица, название, юридический адрес, контактный телефон)	Наименование	Местонахождение	Общая площадь, м ²	Стоимость имущества согласно независимой оценке, рос.руб., дата	Максимально возможный срок аренды	Цель использования
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Министерство связи Донецкой Народной Республики	ГУП ДНР «ПОЧТА ДОНБАССА», ИКЮЛ 51000197, Донецкая Народная Республика, 83001, г. Донецк, ул. Артема, д. 72, тел.: (062) 303-36-66	Дизельный генератор АД 50 в кожухе	ДНР, г.Донецк, пр-т. Ильича, д.89	-	297 745,00 рос.руб. (дата оценки по состоянию на 30.04.2021)	Один год	Использование в хозяйственной деятельности

Дата размещения объявления: 14.10.2021